Собрание депутатов Емешевского сельского поселения

Решение № 153
XXXVвнеочередная сессия

                            28 декабря  2012 г.

          II созыв

                  с.Емешево
О  внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское  сельское поселение»

 В связи с принятием Закона Республики Марий Эл от 10 декабря 2012 г. № 74-З «О внесением изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов Емешевского сельского поселения р е ш и л о:

           1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение», утвержденное решением  Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от  06.12.2007г.  № 138(в редакции решений Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 23.04.2008г. № 147, от 20.09.2009г.№176, от 15.11.2011г. № 102), следующие изменения:

а) в абзаце 1 п.2 слова «(численность населения от 1,5 до 3 тыс. человек)» заменить словами «(численность населения до 2,5 тыс. человек)»;

б) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
 Председатель  Собрания депутатов
 Емешевского сельского поселения
                               Р. Дмитриева
                                                                                                    Приложение №1

                                                                 к Положению об оплате труда лиц,         замещающих должности муниципальной
                                            службы в муниципальном образовании           «Емешевское сельское поселение»
                                                               (в редакции решения Собрания депутатов

                         «Емешевского сельского поселения»

                                                                         от 28декабря 2012 г. № 153)

Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение»

 (рублей)

	Наименования должностей
	Должностной оклад

	1
	2

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения
	3281

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	3060

	Ведущий специалист
	2790

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист I категории
	2658

	Специалист II категории
	2393

	Специалист
	2127

                        ___________________________